
|回覧回 覧 平成２８年４月吉日

福 久 町 町 会

』ﾉフトボー こ葉油

皆様には、日ごろから町会運営・生産組合運営に対し、格別のご理解とご協力を賜り誠に
ありがとうございます。
さて、来る５月２２日に町会対抗のｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ大会が添付資料の要領で開催されます。
町会の皆様方には童って参加されるよう御願い申し上げます。

記

★参加される方

集合日時：５月２２日（日

集合場所：福久町会館前 ､藍
･飲み物、昼食等は町会で準備致します。
･終了後は福久会館で簡単な反省会（祝勝会？）を行います。

★連絡先及び問合せ姿

担当・副町会長中野誠携帯 : 0 9 0 - 5 6 8 7 - 7 2 0 5 自宅 : 2 5 8 - 4 2 8 7

・町会長前田光一携帯 : 0 9 0 - 2 3 7 3 - 1 0 1 3 自宅 : 2 5 8 - 1 6 0 4

※参加の連絡は、最寄りの役員なら誰に伝えても結構です。

当日は、径薪の無〃)よ弓うﾙｰ藤りま冒しようノ



平成２８年４月４日
町 会 長 様

金沢市千坂公民館
館 長 大 島 康 志

第38回千坂校下町会対抗ソフトボール大会のご､案内

陽春の候、あなた様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は公民館
活動に格別のご協力を賜り深く感謝申し上げます。
さて、標記大会を下記の要項で開催いたします。町会の皆様には選手集めでご､苦労を

お掛けいたしますが、多数の方のご参加をお願い申し上げます。

記

■ 日 時 ： ５ 月 ２ ２ 日 （ 日 ） 集 合 午 前 ７ 時 ５ ０ 分
開会式午前８時００分
試合開始午前８時３０分
※予備日はありません。

■場所：北部公園ソフトボール場２面多目的広場２面
■申込締切：５月１０日（火）
■抽選会：５月１６日（月）午後７時３０分．千坂公民館和室

※時間厳守でお願いいたします。

抽選会には、チームの代表者は必ずご出席ください。時間に遅れた場合は参加され
ないものといたしますので、時間を守ってくださるようにお願いいたします。
尚、開会式で章典返還を行います。昨年度優勝の法光寺町会は優勝カップ、準優勝
の百坂町会は準優勝楯を、抽選会のときに忘れずにご持参ください。

雨天時の試合の可否は、当日の朝６時～６時30分の間に公民館(Tel257-0670) /¥
ご連絡ください。

チーム編成やルールについて
（１）チームに女性または４５才以上の男性３名を入れてください。
（２）１町会２チームまで出場できます。（２チームの選手入れ替えは不可）
（３）投手は下手投げで投球すること。（ウィンドミル投法は禁止します）
（４）高校生以下は出場できません。
いノ瞳子は卜干投けで投球すること。（ウインドミル投法は禁止します）
（４）高校生以下は出場できません。
（５）他校下や他町会からの参加は不可といたします。

＝ 一 一 一 一 一 画 一

金沢市千坂公民館
金沢市千木１-１１９
電話２５７-０６７０
Mail:chlsaka-I<@spacelan.ne.jr


